

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: N3312019b

**Stavba: 17092019 VCP/MNP Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí objektu MŠ Kraiczova**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 17. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00304387  
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 75701 DIČ: CZ00304387

Uchazeč: IČ: 02144867  
MK-STAV BUILDING s.r.o., Pod Lešem 251, Krhová DIČ: CZ02144867

Projektant: IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>372 750,62</b>
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>372 750,62</b>	<b>78 277,63</b>
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>451 028,25</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N3312019b  
Stavba: **17092019 VCP/MNP Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí objektu MŠ Kraiczova**

Místo: Datum: 17. 10. 2019  
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 75701 Projektant:  
Uchazeč: MK-STAV BUILDING s.r.o., Pod Lesem 251, Krhová

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>372 750,62</b>	<b>451 028,25</b>	
SO 01	Vícepráce - MŠ Kraiczova	475 183,73	574 972,31	STA
SO 02	Méněpráce - MŠ Kraiczova	-102 433,11	-123 944,06	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

17092019 VCP/MNP Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí objektu MŠ Kraiczova

Objekt:

**SO 01 - Vícepráce - MŠ Kraiczova**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 75701

Uchazeč:

MK-STAV BUILDING s.r.o., Pod Lesem 251, Krhová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 10. 2019

IČ: 00304387

DIČ: CZ00304387

IČ: 02144867

DIČ: CZ02144867

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**475 183,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	475 183,73	21,00%	99 788,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**574 972,31**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

17092019 VCP/MNP Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí objektu MŠ Kraiczova

Objekt:

**SO 01 - Vícepráce - MŠ Kraiczova**

Místo:

Datum: 17. 10. 2019

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 75701

Projektant:

Uchazeč:

MK-STAV BUILDING s.r.o., Pod Lesem 251, Krhová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**475 183,73**

### HSV - Práce a dodávky HSV

22 832,75

4 - Vodorovné konstrukce

1 213,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 332,31

997 - Přesun sutě

5 204,66

998 - Přesun hmot

82,13

### PSV - Práce a dodávky PSV

356 595,98

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

11 444,85

712 - Povlakové krytiny

103 723,21

713 - Izolace tepelné

100 478,79

751 - Vzduchotechnika

5 800,00

763 - Konstrukce suché výstavby

120 030,49

771 - Podlahy z dlaždic

11 722,23

781 - Dokončovací práce - obklady

3 396,41

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

88 335,00

### OST - Ostatní

7 420,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

17092019 VCP/MNP Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí objektu MŠ Kraiczova

Objekt:

**SO 01 - Vícepráce - MŠ Kraiczova**

Místo:

Datum: 17. 10. 2019

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 75701

Projektant:

Uchazeč:

MK-STAV BUILDING s.r.o., Pod Lesem 251, Krhová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**475 183,73**

D HSV Práce a dodávky HSV

22 832,75

D 4 Vodorovné konstrukce

1 213,65

1	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropech železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných	m3	0,150	8 091,00	1 213,65	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

VV 0,15 0,150

VV Součet 0,150

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 332,31

2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,740	2 403,00	1 778,22	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

VV bourání boudy na střeše - střecha boudy

VV 0,74 0,740

VV Součet 0,740

3	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,820	551,70	1 004,09	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV vybourání boudy na střeše

VV 1,82 1,820

VV Součet 1,820

4	K	95-VL1	Zapravení po demontáži žel.konstrukcí	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
---	---	--------	---------------------------------------	--------	-------	----------	----------	---------

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5	K	977101R	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve H nad 1,5 m	m	3,000	2 850,00	8 550,00	vlastní
---	---	---------	--	---	-------	----------	----------	---------

VV 3 3,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3,000			
	D	997	Přesun sutě				5 204,66	
6	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,756	321,00	1 526,68	CS ÚRS 2018 02
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,756	151,00	718,16	CS ÚRS 2018 02
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	26,720	6,25	167,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,344*5		26,720			
	VV		Součet		26,720			
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	5,340	523,00	2 792,82	CS ÚRS 2018 02
	D	998	Přesun hmot				82,13	
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,351	234,00	82,13	CS ÚRS 2018 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				356 595,98	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				11 444,85	
11	K	711491176	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V přípevnění izolace ukončovací lištou	m	90,000	27,81	2 502,90	CS ÚRS 2018 02
	VV		90		90,000			
	VV		Součet		90,000			
12	M	28323012	lišta ukončovací š 50mm pro nopové drenážní fólie	m	90,000	95,40	8 586,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		90		90,000			
	VV		Součet		90,000			
13	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	110,889	3,21	355,95	CS ÚRS 2018 02
	D	712	Povlakové krytiny				103 723,21	
14	M	55350118	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 110mm	kus	6,000	1 692,00	10 152,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
15	M	553501	komínek odvětrávací pro profilované krytiny D 125mm	kus	5,000	1 861,20	9 306,00	vlastní
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
16	M	56231110	vtok střešní PP pro plochou střechu DN 75/ 110/ 125/ 160 svislý odtok, bitumenový	kus	2,000	1 674,00	3 348,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	50,738	730,80	37 079,33	CS ÚRS 2018 02
	VV		50,738		50,738			
	VV		Součet		50,738			
18	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	615,000	45,00	27 675,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		615		615,000			
	VV		Součet		615,000			
19	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	707,250	20,43	14 449,12	CS ÚRS 2018 02
	VV		707,25		707,250			
	VV		Součet		707,250			
20	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 020,095	1,68	1 713,76	CS ÚRS 2018 02
<b>D 713</b>			<b>Izolace tepelné</b>				<b>100 478,79</b>	
21	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	267,500	144,00	38 520,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		vyrovnávací vrstva					
	VV		267,5		267,500			
	VV		Součet		267,500			
22	M	28376382	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 100mm	m2	9,000	592,20	5 329,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
23	M	28376361	deska XPS hladký povrch $\lambda=0,034$ tl 30mm	m2	16,600	116,25	1 929,75	CS ÚRS 2018 02
	VV		16,6		16,600			
	VV		Součet		16,600			
24	M	28301	Materiál EPS bílý tl. 20-50 mm	soubor	1,000	11 170,00	11 170,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
25	M	28302	Příplatek za větší délku kotev - 275 mm	ks	2 200,000	18,00	39 600,00	vlastní
	VV		2200		2 200,000			
	VV		Součet		2 200,000			
26	K	71300001	Obložení sirény izolantem	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	989,355	1,95	1 929,24	CS ÚRS 2018 02

D 751 Vzduchotechnika

5 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	751 VL1	Prodloužení sání VZT na nové okno (ATYP)	soubor	1,000	3 550,00	3 550,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	K	752 VL2	Prodloužení výfuk VZT na nové okno (ATYP)	soubor	1,000	2 250,00	2 250,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
<b>D 763</b>			<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>120 030,49</b>	
30	K	763001	Opláštění z SDK, 2.str., do 500x500 mm, RB tl.12,5mm	m	155,420	658,50	102 344,07	vlastní
	VV		155,42 Nádpraží oken		155,420			
	VV		Součet		155,420			
31	K	763002	Opláštění z SDK, 2.str., do 800x800 mm, RB tl.12,5mm	m	18,910	835,00	15 789,85	vlastní
	VV		18,91 Nádpraží oken		18,910			
	VV		Součet		18,910			
33	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 247,745	1,52	1 896,57	CS ÚRS 2018 02
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>11 722,23</b>	
34	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	10,200	80,10	817,02	CS ÚRS 2018 02
	VV		10,2		10,200			
	VV		Součet		10,200			
35	M	59761009	sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	30,600	62,73	1 919,54	CS ÚRS 2018 02
	VV		10,2*3		30,600			
	VV		Součet		30,600			
36	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	7,000	256,50	1 795,50	CS ÚRS 2018 02
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
37	M	59761408	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné barevná přes 9 do 12 ks/m2	m2	10,050	444,60	4 468,23	CS ÚRS 2018 02
	VV		10,05		10,050			
	VV		Součet		10,050			
38	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	6,999	9,63	67,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		2,333*3		6,999			
	VV		Součet		6,999			
39	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	7,000	32,22	225,54	CS ÚRS 2018 02
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
40	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	10,200	32,31	329,56	CS ÚRS 2018 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10,2		10,200			
	VV		Součet		10,200			
41	K	771591101	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických pro soklík	m	10,200	109,80	1 119,96	
	VV		10,2		10,200			
	VV		Součet		10,200			
42	K	771591191	Podlahy - ostatní práce Příplatek k cenám za diagonální kladení dlažby	m2	7,000	36,54	255,78	CS ÚRS 2018 02
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
43	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	109,985	6,58	723,70	CS ÚRS 2018 02
<b>D 781</b>			<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>3 396,41</b>	
44	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	42,500	77,31	3 285,68	CS ÚRS 2018 02
	VV		42,5		42,500			
45	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	32,857	3,37	110,73	CS ÚRS 2018 02
<b>D HZS</b>			<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>88 335,00</b>	
46	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	325,000	271,80	88 335,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		Práce spojené s přípravou a spoluprací pro venkovní žaluzie					
	VV		356		356,000			
	VV		Součet		356,000			
<b>D OST</b>			<b>Ostatní</b>				<b>7 420,00</b>	
47	K	ON-VL2	Domácí telefon	soubor	1,000	7 420,00	7 420,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

17092019 VCP/MNP Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí objektu MŠ Kraiczova

Objekt:

**SO 02 - Méněpráce - MŠ Kraiczova**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 75701

Uchazeč:

MK-STAV BUILDING s.r.o., Pod Lešem 251, Krhová

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 10. 2019

IČ: 00304387

DIČ: CZ00304387

IČ: 02144867

DIČ: CZ02144867

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-102 433,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-102 433,11	21,00%	-21 510,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-123 944,06**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

17092019 VCP/MNP Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí objektu MŠ Kraiczova

Objekt:

**SO 02 - Měněpráce - MŠ Kraiczova**

Místo:

Datum: 17. 10. 2019

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 75701

Projektant:

Uchazeč:

MK-STAV BUILDING s.r.o., Pod Lesem 251, Krhová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**-102 433,11**

### HSV - Práce a dodávky HSV

-41 745,52

4 - Vodorovné konstrukce

-12 215,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-29 529,70

### PSV - Práce a dodávky PSV

-60 687,59

712 - Povlakové krytiny

-18 379,84

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-4 347,75

766 - Konstrukce truhlářské

-37 960,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

17092019 VCP/MNP Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí objektu MŠ Kraiczova

Objekt:

**SO 02 - Méněpráce - MŠ Kraiczova**

Místo:

Datum: 17. 10. 2019

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 75701

Projektant:

Uchazeč:

MK-STAV BUILDING s.r.o., Pod Lešem 251, Krhová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-102 433,11**

D HSV Práce a dodávky HSV -41 745,52

D 4 Vodorovné konstrukce -12 215,82

1	K	434121426	Osazování schodišťových stupňů železobetonových	m	-9,000	302,25	-2 720,25	CS ÚRS 2018 02
	WV		pol.24 ze zpevněných ploch 005					
	WV		-9		-9,000			
	WV		Součet		-9,000			
2	M	593737962	Schodišťový stupeň 350/150 dl.1000mm	kus	-9,000	915,00	-8 235,00	
	WV		pol.č.25 ze zpevněných ploch 005					
	WV		-9		-9,000			
	WV		Součet		-9,000			
3	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	-4,050	259,50	-1 050,98	CS ÚRS 2018 02
	WV		pol. č. 26 e zpevněných ploch 005					
	WV		-4,05		-4,050			
	WV		Součet		-4,050			
4	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	-4,050	51,75	-209,59	CS ÚRS 2018 02
	WV		pol. č. 27 ze zpevněných ploch 005					
	WV		-4,05		-4,050			
	WV		Součet		-4,050			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-29 529,70	
5	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	-50,660	45,00	-2 279,70	CS ÚRS 2018 02
	WV		pol. č. 37 ze zpevněných ploch 005					
	WV		-50,66		-50,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		-50,660			
6	K	9539428R026	Demontáž+zpětná montáž stávající sirény pohled severní vč.prodloužení kotev,povrch.úpravy dočasného uložení a všech doplňků	ks	-1,000	2 250,00	-2 250,00	vlastní
	VV		pol.č.50 z hlavního rozpočtu 001					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
7	K	9539428R044	Mont+dod pamětní deska	ks	-1,000	25 000,00	-25 000,00	vlastní
	VV		pol. č. 67 z hlavního rozpočtu 001					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-60 687,59	
	D	712	Povlakové krytiny				-18 379,84	
8	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	-50,738	362,25	-18 379,84	CS ÚRS 2018 02
	VV		pol.č. 96 z hlavního rozpočtu 001					
	VV		-50,738		-50,738			
	VV		Součet		-50,738			
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-4 347,75	
9	K	721242803	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125	kus	-1,000	95,25	-95,25	CS ÚRS 2018 02
	VV		pol. č. 115 z hlavního rozpočtu 001					
	VV		-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
10	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	-6,000	708,75	-4 252,50	CS ÚRS 2018 02
	VV		pol. č. 116 z hlavního rozpočtu 001					
	VV		-6		-6,000			
	VV		Součet		-6,000			
	D	766	Konstrukce truhlářské				-37 960,00	
11	K	76669R001	úprava stávajících krytů radiátorů vč.demontáže a zpětná montáže, povrchové úpravy	bm	-104,000	365,00	-37 960,00	vlastní
	VV		pol. č. 182 z hlavního rozpočtu 001					
	VV		-104		-104,000			
	VV		Součet		-104,000			

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
wv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	



## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST